CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
CONTRATADO: FACILITA - GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº. 17.286.917/0001-05.
VIGÊNCIA: 01/10/2025 A 01/04/2026
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 43/2025 – PROCESSO DE
ADESÃO À ARP
VALOR: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).
OBJETO: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE Nº 63/2025PREGÃO
PRESENCIAL 08/2025 DO MUNICÍPIO DE CONFRESA/MT, CUJO OB-
JETO É CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO,
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA EM SAÚDE PÚBLICA COM ENFOQUE NA GESTÃO DA